
,... . 42 

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO 

COMPROVANTE(S) DE PUBLICAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão n° 2020.02.14.1 

CNPJ NO 07.595.572/0001-00 
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000- TEL.: {88)35441223 



43 

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Modalidade • Pregão 

Tipo • Menor Preço 

Edital N° 2020.02.14.1 

Objeto da Licitação: Aquisição de armações e lentes corretivas visuais (óculos} destinadas a 
doações para pessoas em vulnerabilidade social no Município de Farias Brito/CE, através da 
Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. 

O(A) Pregoeiro(a) Oficial da Prefeitura Municipal de Farias Brito comunica aos interessados que no 
dia 04 de Março de 2020 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação, 
localizada a Rua José Alves Pimentel, n° 87, Centro, Farias Brito - CE, estará recebendo Envelopes 
de Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra 
citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Farias Brito, no endereço acima mencionado, a partir da 
publicação deste Aviso, em horário normal de expediente, ou através dos endereços eletrônicos: 
www.fariasbrito.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas através do 
telefone (88)35441569. 

Farias Brito/CE, 14 de Fevereiro de 2020 

~ 
Luclessian Calixto da Silva Alves 
Pregoeiro(a) Oficial do Município 

CNPJ N° 07.595.572/0001-00 
Rua José Alves Pimentel, no 87- Centro- CEP: 63.185-000- TEL.: (88)35441223 



GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO· AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão N° 2020.02.14.1 

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria 
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei no 8.666/93, e 
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LI ClT AÇÃO na modalidade 
Pregão N° 2020.02.14.1, cuja abertura está prevista para o dia 04 de Março de 2020 às 09:00 
horas, para o OBJETO: Aquisição de armações e lentes corretivas visuais (óculos) destinadas 
a doações para pessoas em vulnerabilidade social no Município de Farias Brito/CE, através 
da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações constantes no Edital 
Convocatório. 

Farias Brito/CE, 14 de Fevereiro de 2020. 

Luclessian Calix~va Alves 
Responsável pela Publicação 

CNPJ NO 07.595.572/0001-00 
Rua José Alves Pimentel, n° 87 -Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223 



PP 2020 02 14 I -Prefeitura Municipal de Faria Brito Ceará https://wwwfaria brito ce.gov br/?licita farias brito- pp-2020-02-1 

I of I 

. 45 

(https://www.fariasbrito .ce.gov.br) 

pp 2020.02.14.1 

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO: 

Número pp 2020.02.14.1 

Publicação 14/02/2020 

Abertura 04/03/2020 

Modalidade Pregão 

Situação Aberta 

OBJETO: 

Aquisição de armações e lentes corretivas visuais (óculos) destinadas a doações para pessoas em vulnerabilidade social no Municfpio de 

Farias Brito/CE, através da Secretaria Municipal de Saúde 

AROUIVOS PARA DOWNLOAD: 

Abaixo os arquivos da Licitação. 

Edital e Anexos (h«ps://www.farlasbrlto.ce.gov.brlwp-contcnl/uploadsno20/02/Edital·e·Anexos· l .pdf] 

Voltar ao topo 

I 7/02/2020 I 4 



E · t:.~do do c~rá- Prcfcitun Municl(lui de Furlu Brito- Aviso de Licitução- Pregão "2020.02.14.1. A Ptcgoelfa Ofíctal do Mwucipto de l·anas 
BnlOICE toma plib!Jco, que será realtl.ado Certame Ltcttatóno na moda!Jdadc Ptegão Presenctai Objeto Aqwstçilo de atma~s e lentes correllvas VISllaiS 
(óculos) desltnadas u doações pw·u pessoas em \ulncrabilidud~; soctal no Muntctplo de htnns Brito/C!-. uli1Jves da Secn:tanu Muruc1pul de Sulidc Data 
c llorário da Al>~'rtUru ().1 de Março de 2020 àl 09 00 horas Os mtcressados podemo ler c ol>l.et o texto mtegral do t:dJtal c todas as mtonnações sobre 
a hc1tação na sede da CPI Sito li Rl.l.l José Alves Ptmentel. n• 87. Cenllo, Fanas Bnto/CF em horano normal de cxpcdtente oo ali1Jvés dos endereços 
clctrôrucos \\'\\'\\ fanasbnto cego\' br e www tec cc gov bt Mwores lnforrnaçõe.' pelo fone (88) 15-14-1 -69 Furlu Brito/ E, 14 de Fcnreiro de 2020. 
Lu ele ian Klh.to da i I\' a AJ\'c -Pregoeira Oficial. 

Estado do caní- Prefeitura 1unicipai de Porang•- Extrato de Adesão a Ata de Regi. tro de Preço . Pt·ocesso AdmUlloiroltvo N" 0302.3/21l-CARONA 
Aw de Reg1stro de Ptcços N° 003/2019 Ongem Pregão Eletrõruco N" 05/19~'E-DS- SRI' Órgão Gerenctador Secrct.ana Mun1c1pal de intraestrutura da 
Ptefettura Muructpal de Ipaporanga Vtgcncia da Aw 06 de junho de 2020 Orgào Adetente Secret.ana de Saudc do Muructpto de Poranga- CF Ohjelo 
Adesão a Ata de Regtstro de Pteços N" 003/2019 para futuras e evcnt.ums aqwstções de peças c acessónos para vcfculos, destmados a Secrctana de Salide do 
MuntcípJO de Poranga- CE Dotações Orçam~nrànas 16 16 10 122 (1037 2015 Uemc:nw de Despesas 3 J 90.30.00. Valor Global da Adesão RS 27 919.10 
tvmte e sete mtl novecentos e dezeno\c teats e de-L centavos). Pra7o da Contrataçao Ate~ i /12/2020 ou ate a completa aqwstção dos produtos Fornecedor 
l;uenc Pacifico Terxetra- MF CNPJ N" 04 525.186/0003-15 Poranga- E, 13 de revcreiro de 2020. Ralmunda Rodrigue han Marinho- Secretária 
de oude. 

Estado do cartÍ- Prefeitura Munldp11l de Por..tnga- E lrdto de Adesão io Al11 de Reghtro. de Preços. Processo AdmUllsl111llvo N" 0302 2/2(l-CARUNA 
Ata de Regtstro de Preço N" 003/20 i 9 Ongem Pregão Eictrôruco N" 05/19/Pb-DS - SRP Orgão Gcrenctadot Secrct.ana Muruc1paJ de lntraestruturu d.t 
Ptefe1tura Muructpal de lpaporanga Vtgclncm da .'\ta 06 de junho de 2020 órgão Aderente 'ecn:t.ana de Infraestrutura e Recursos l!tdncos.lndlistna e 
Comere to do Muntc1p1o de Poranga- CF Ohjelo Adesão a Ala de Regtstro de Preços N" 003/20 i 9 para futuras c eventnats aqwstções de peças c acessónos 
para vetculos. dcstmado" a Secrctana de infraestrutwa c Recwsos llulncos, lndustna e Com eretO du Muructpto de Poranga - CL Dotno.;ões Orçamcntanas 
07 .07.0-1 122.0037 2.016. Elemenio de Despesa~ J 3 90.30 00 Valor Global da Adesão R$ 21 296.80 (vmte c um m1i duzentos e noventn e sc1s reat:; e 
uttcntn centavos) Pra7o da Contratação Até 31/11/2020 ou até a completa aqwstção dos produtos Fornecedor Flteoc Paciftco TcLXelra- MF CNPJ N• 
11.1525 186/0003-15 Ponngo- E, 1-l de fevereiro de 20211. Antonio Liduino Lima Secretário de Infraestrutura c Recurso~ Hídricos, lndú~triu c 
Coruérdo. 

&ta do do rará- Prcrcltura Munldpul de atunda- A\ I o de Lldtaçio. O PreSidente da ComtSSào dt: L1cttayào do Muruc1pto de Catunda/CJ, comWUC;t 
aos mleressados que no d1a 0-l de março de 2020. as 09h, abnni hc1tayão na modaltdade Tomada de Preços n" 002/2020ffP. CUJO obtelo é a contratnção 
de ser.•tços tccrucos espectalLZados crn cngenh.ma Ct\'11 para eldborayão de projetos lecmcos. plantas. memonal de cJ.lculo, BDI piam lhas orçamcnt.ànas. 
cronograma fistco ltnancclfo. acompanhamento c fiscnhznçãu de obras. Junto nu Muntclpto de Cntuodu/Cl:.. O cdttal completo estam dtspunÍ\'ci através 
dos SJtes hcttacoes tcc cc go\ .br \\W\\ catunda ce go'l.br/hcttaC;to php c no endereço Rua Vtla Nau. n' 715- Centro a partu da data desta publtcaçilo, no 
horán' de atendimento ao púbhco, de OSh às i 4h Ma1ores tnformações pelo telefone (88) 3686-1012 atunda/CE, I~ de fevereiro de 2020. Elias Meio 
Uma- Prc>ldcnte da omi.s io Pcrm11.ncntc de Lidta~tiu. 

E>tado do Cear-V- Autarquia de Dcsennlvlmento do Tu rumo, Mobilidade e Qualidade de VIda d Jerlcoacoara-ADEJERJ da Prefeitura Municipal 
de Jijoca de Jcricoacoara- EJrtrato da Ata de Rcgi.dro de Preço N" 2020.01.03.01. A Corrussão Permanente de Ltcttação c Pregão. localu.ada na Rua 
lsabeie s/n-Vila de Jc11coacoara-Jtjoca de Jcncoacoara/CE. toma publico o Extrato- Ata de Reg1stro de Pteços N'' 2020 Oi 03.01 base Legal. Decreto 
Muructpal N• 049/20 i 7 1 c1 N• 8 666/9] c sua~ alterações e l.e1 N" I O 520/02- Ftrrnada entre a Aularqwa de DesenYol\'unento do TunSJDo. Mobilidade 
c Qualtdadc de V1da de Jencoacoara-ADEJER!, 11 Ótgão Gerenciador, 1cprescntada pelo St. FrunctSC\1 Diógenes Campelo Jwuot , cu Cuotrntada P J dos 
Santos Arltgos ME I CNPJ N• i 9 733 !!65/000I-<JS-Rcprescntada pm Jane Mary dos Santos. com o \'alot global de R$ 76 315.50 lSetcnta c sets mtl trezentos 
e qw117c rcats c cmquenta centavos)- Pregão Ptesenc1al N' 2020 Oi 03 Oi - SRP Objeto Regtstro de preços para futuras e e'l'entuals aqwstções de matenats 
permanentes pw·a atende• as necesstdadcs du Autarqwa de Desenvolnmento do Twtsmo, Mol>thdadc c Qualtdadc de Vtda de Jcncoucoara- ADEJER! 
localtzada na V1la de Jcncoacoara, no Muruc1p1o de Jtjoca de Jcncoacoara Asstnaturd 14/0212020 Vtgt!ncm· i I (onze) meses Jljoca de Jcrfcoacoara- E, 
1-l de revcrciru de 2020. Luciana Setubal raúju, Pregoeiru da ADEJERL 

E~tado do curá- Prcrcituru Municipal de Amontada. A ComLSsão de Ltcttayão da Prefcttura de Amornada, d1vulga o Resultado do Julgamento 
da Abertura das Propostas de Preços referente à Tomada de Pteços n• 00212020.0-1 que trata da contratação de empresa para execução dos setVIÇOs de 
construçilo da mureta de proteção .ias Escolas situadas nas localidades de Cactanos de C1ma e Gostosa nu Muntcfp1o de Amontadu L1c1tnnte . J P Scmços 
c Locao.;ões E! RELI. nu valor global de R$ 140.692.43(cenlo c quarenta mti setscentos c noventa e dms rerus c quru·enta c três centavos) .. endo declarada 
Yencedora do certame A partir da data desta pubitcação, hca aberto , o prazo de recurso ptevisto no a1t 109 tnctso I nlinea b da I.et n• 8.666/9~ 
A montada- E, 12 de fevereiro de 2020. À omlsslio. 

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNl IPAL DE T BULE IRO DO NORTE- AVI O DE LICITAÇÃO MODALIDADE: TOMADA DE 
PREÇO N • 06 02 Ol/202fl-SEOSJ> OBJETO: Conlrataçilo de obras c set'\ tços de Lngenhanu para pav1mcntnyão de acesso no Olhu lJ <igua da A1ca c 
construção de Praça nu Mun1c1pto de Tabulelfo do Nmte/Ch I..l.f!l: Menor Preço Global A conussão cumuntca aos mtcressadus que no dia O~ de Março 
de 2020, à 09:00 hora~ na sala da com1ssão de bcttaçilo, localuada a R na Padre Chcéno. 4605, São Franctseo. Tabuletro dn Nm1e/CE, est.ara recebendo os 
envelopes de hahthtaçilo. e prupo ta de preços Matores mJonnações alraves do ematl hcttacaotabulctro'agmall com Antômo Jean da Stiva- Prcstdente da 
Co!Dlssão Antõruo Jean da Stiva- Prcstdcntc d.1 Cormssãu 

ESTADO DO EARÁ - PREFEITURA MUNI IPAL DE AIARINA - EXTRAro ()[- PUBLICAÇÃO IJL EDITAL A Ptc!c•turu Muntclpal de 
Cat.anna, ao·aves da Corrussào Permanente de Ltcttaçil.u, toma pubbeo que rcahz.ar.i L1cttaçilo na Modaltdade Tomada de Preços, autuada sob o n· 003/2020 
- SMDAMA CUJO Objeto O: a conl111taçilo de empresa para execução das obras de construção de açudes no MuructptO de Cat.anna conJonne cspecú1cações 
coullda~ nos anexos do EruwJ T1po Mcnur Preço. com data de ahcrtura marcada para '' d1a O~ de marÇ<t de 2020. as I O 00 horas. na sala da Comtssão 
Permanente de Licitnyão. Mats mlomJuções pelo tclelonc (OXX88) 3556- i 167 Cat.annu- CE. 17 de leveretro de 2020. G1\'aldn Aarros da Silva- Pre~tdente 
dn ComLSsâo 

ESTADO DO EARÁ- PREFEITURA M ICIPAL DE GRANJA -AVI O DE LI ITAÇÁO-TOMADA OE PRE O • 2020.02.07.01-0 
Muructpto de GrallJa através de sna ComLSsão Permanente de L1c1tação toma plib!Jco que se encontra a dtspostção dos mteressados o Edtt.al na Modalidade 
i'omadu de Pteços N" 2020 02 07 Oi Sessão Publica marcada pnru o dta 05 de Março de 2020, lu 09h, CUJll Ohjetu é a Contratação para wouruçoio 
de 52 (Cinqucnh• e Dua•) casa popui:are no Município de Grunj:a- O Referido Etbt.al poder.i set adqWJ1do no S1te htlp l/m\U1!ClpLOS Ice cc J!O\ 
br/ltcltaCQc;;/ conforme !N-04/20 15 c na <;ala da Comtssão de l1cttação loeaiLZada na Praça da Matr11 S/N" Centro. GranJa-C! honino de OSh d.s 12h 
Gr»nja- E, 17 de Fevereiro de 20211. Jus.: Mau rido Magalhacs Junior- Pn:sidcntc du PL. 

E.stado dD CcarlÍ- Prefelrur-.t MunJrlpal de JtaJIJng:~-Avl o dr LlritllpiD. A PrcgPtJJIJ OJicJal dc JIIJjllnga, comuruc;~ aos mlcrl"ssados que nn pró:>111!P 
dta 04 de Março de 2020. a.~ 09 (JOh. cstar.i abnndo ltcttaçãu na motlnbdadc Pregão Presencial N" 1402 01/2020/PP. CUJO objeto é a contratação de empresa 
especuuuadu nu prestação de servtço de l1mpt:Zà, utra\'és de sucção úc deJetos, das fossas scpttcas bem çomu desobstrução da rede dt; esgoto. mcimndo 
culcW lt1lllSpo1tc c destmaçãv final mau:noi e milo de ubm pant atendct <IS nccess1dudes das Secretanus Muntclprus de ltwltnga c aos seus Orgãos Vtnculados 
O edttal completo cst.ara à dtspos1ção dos 1utcressados nos dtas ute1s após estn publicação no horano de OI\ OOh as 14 OOh na sede da Prelcttwa e no stte 
hllp //mumc1ptos tec cc gov br/ Portal de LICilaÇÕCl.- TCE Tlaitl.nga, em 17 de Fe\·erelro de 2020- Maria Leonel Miranda Scrpa- Pregoeira. 

46 

MISTO -.,... ....... -NC' C1201 



Estado do Ceará - Prefellura Municipal de Cedro - Resultado da Proposta. A Comissa. 
Permanent~ de Ucltn\J!odo Monicfpiode CedroiCE comunica aos Interessados o Rasultaaod• 
Tomada elo Proços N" 2008.01/2019-01, curo objr>to é a contrataçllo de pessoa jurídica par; 
oresta.,."ão dossA.n.iços de reforma e ;vnpli.~Ç<Jo da E.E.F Depu! !Ido Obi Vk1na O.ní~ e reformo 
Uas Escolas Francisco Silveira de Aguoar. AntoniOta Jucá e da EMEIF Antônio Pir1he1ro TO<TOS 
iunto a Sccrn!;!ria da EducaçAo do Muníclpio de CedroiCE. ~rando vunc:&doras a: 
11mpresas Uder Construções e S<lfViços EIRELI- ME, CN;>J N". 10.192.897/0001-56 para c 
l.ote I como valor global de RS 4 14.020.49(quatror.enlos e qoatorromíl vint>l reais e quarenta 1 
fiOvecentavos),AI.LConstrulo(a LTOJ\CNPJ N". 1S.621.13810001-85para o Lote li como Valoo 
Clobal de R$ 259 263.49 (duzentos e cinquenta e 00\le mil d~ntos e sessenta e três reais 1 
(juarenta e nove centavos) e para o Lote 111 com o \blor Global de R$ 242 813,39 (duzentos • 
quarenta edots mil o<to<;entos e troze rea•s e trinta o I10'ol8 centavos) e Construt.oraSmart EIRELJ 
'ME CNPJ N" 23.078.59610001-<48 para o Lota 111 com o \fator Global da RS 327.301,&:: 
(trezentos e vinte e selo mil trezentos e um roais e sessenta e três centavos). A Comissao de 
Uotaç.'lo OOclara aberto o pram recursal confonne prevê o At1 109, inciso I. aUnea "b" Cedro. 
C E, 14 da f1>vereíro de 2020. FranciscoAnlônio Viana Corrnla Costa. Presidente da CPL 

Etstado do Cearâ - Câmara Municipal de Morrinhos - Aviso de Adiamento - Prcgilo 
Presencial N• 00112020-PP. Objeto. aqui"..içáo do combustível autQfTlOt!YO destinado a 
0\anutençao do(s) voiculo(s) lotado(s) na Càmara Municipal dA Morrínhos, durante o 
&XCfCicio financeiro de 2020. A Comissllo Permanento de Licitaçao comunica aos 
Interessados o Adiamento da sessiio de abertura que aconteceria no d1a 19102/2020 foca 
ad<ada para 2010212020, permanecendo os mesmos horários. Morrlnhos, 14102/2020. Ana 
Camllla Moriano Carneiro- Pregoeira da Câmara de Morrinhos.CE. 

~lildo do Ceará- Pfl>feitur:~ Municipal de Graça -Aviso do Chamada Púbhca. AComisso'lo 
de licitação da Prefeitura Municipal de Graça. comunica aos interessados que no pró>rimo d<a 
09 de Março de 2020, às 09h00mín. estd recebendo documentação e propostas de preços 
Para a Chamada Púbtica N" 001/2020-SESA cujo objeto é o ctedenciamanto de profisSJOnais, 
empresas e entodados da área de Saúde da Cidade do Graça/CE e circunvizinhanças de 
Conformidade com as recomendaçOes do Sistema Único de S<!úde - SUS O e<l<tat estara à 
disposiçao eloS Interessados nos dias úteis ap6s esta pubhcaçâo no hor.lno de 08h00min às 
121!00min, na Sala da ComlssAo do Llcotaçâo.locali~a na Av José Candido de Carvalho, SN. 
Cootro • Gtaça!CE. U de Fevereiro d~ 2020- Maitson Almeida Comes- Presidente da CPL. ! 

Estado do Ceará ·Prefeitura Municipal de Farias Brito -Aviso da Licitação- Pregão N• 
2020.02.14.1. A Pregoeira OfiCial elo Municipio de Farias Brito/CE, toma público, que seril 
rt~ariZado Certame Llcitatório na modal'ldade Prego'lo Presencial . Objeto· Aquisíçào de 
a,maçOes c lentes COfTe\wtls vlsu.,is (6culos) destinadas a doações para pessoas em 
VIJfnorabilidade social no Município de Farias Brito/C€, através da Socrctana Mun.c1pal de 
Saúde. Data e Horário da Abertura: 04 de Março de 2020. és 09:00 horas. Os interessados 
PQderJ!o lere oblero to>Cto intagral do od<tal e todas as irltormaçõos sobre a liot<JÇ.'!o na s!ldo 
d,, CPL, silo â Rua José Alves PlfllOOtcl, n• 87, Centro, Fartas Brito/CE, em horário normal de 
e~ped1ente, ou através dos endereços elelrOnicos wwwlariasbrito.ce.gov.br e 
www.tce.ce.gov.br Maion~s lnformaÇOes: pelo fone (68)3544-1569. Farias Brito/CE, 14 de 
Fevereiro de 2020. Luclossian Calbcto da Silva Alvos- Pregoeira Oficial. 

I 

I El;tado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cualúba - Aviso de Licitação - Pregão 
P•esenclol N' 07.0D112020PPRP. A Presidente e Pregoeira da Comlss.1oCentral de UCJI.ação a 
Ptegoes da Prefeitura Mon1Cipal de Guaiúbatoma públiCO, para conheamento dos interessados 
q~.~e .. no pr6ximo día 05 de março de 2020 ás 8:30h (o<lo holas e tnnta mínutos), na sede da 
C<)missAo Central da Liclt~ e Pregões da Profoitura Municipal do Guaiúba. localimda o Rua 
P()dro Augusto, 53, Centro, Guoiúba - CE, estam realizando r.c11açao, na modalidade Pregao 
Presencial. CUJO objeto é o Reg1stro de Preços para aqu,sição da umas funerárias/ acessórios e 
serviçosdetransladodoinloressedaSocrntariadeAssislênci3SocialdoMunocipiodeGualúba, 
o '1"31 enoontra-sedisponlvelnoendoroço acima, no horáfio de 08:00hâs 12:00h. 

E"tado do Ceará -lllunlclplo de Boa lliagem -Autarquia Municipal· Casa de Saüde Adília 
Maria- Chamamento Público N• 00312020-CP. A Autarquia Municipal- Casa de Saúde Adilia 
Maria, atrai/9S da sua D1retora Geral. Sra. Maria Gulomar Cavalcante de França, toma público, 
para conhecimento dos interessados, que no periodo de 17 de fevereiro de 2020 à 31 de 
dezembro de 2020. no horário OllhOOmin às 12h00mlll, estar.! realizando Chamamento Público, 
para Credenaamentodo pessoas flsicas para a preslaçAode serviços médicos. para atenderas 
demandas da Autarquia MuniCipal • Casa de Saüde A!lil1a Maria, oonfonno especificações 
constantes do anexo I do ed<tal, o qual se encootra. na lnt'lgra. à disposiçllo de todos os 
interessados, na Autarquia fl.lunioipal - Casa do Saúde Adilia Maria. locelizada na Rua Sllo 
Vi<-.ente de Paula, n• 10Q. Centro. Boa Viagem/CE. no horário de atendimento ao púbfiCO, das 
08hOOmon às 12h00min. Boa IIIJigom/CE, 14 d& fevereiro de 2020. Marta Gulom~r 
~valcantede França. Diretora Geral da Casa deSaúdeAdilla Marta. 

vmw.diariodonordaste.com bf Segunda-feira 17 defeverelfode2020 DN 

Flan1engo fantra Supercopa do 
Brasil no Mané Garrincha 
Time nlbro-ncgro venceu por 3 a O o 
Athletico, ontem, em Brasília 

#TítuloMenao jogada@svm.cDm. br 

Começo 
avassalador 

37 

JOGADA 

Gabigol anotou o 
segundo gol do 
Flamengo após falha da 
defesa do Furacão 

0 
O Flamengo começou a 
temporadade20201aturandoo 
titulo da Super.copa do Brasil, ao 
bater, com facilidade, por 3x0, o 
Alhletico/PR, na manhã de 
ontem, em Brasília 

.. 

""' ~ 


